#### ADVERBS:

Spatial: eo, hic, huc, ibi, illuc, procul

Temporal: diu, heri, hodie, iam, interea, iterum, lente, mox, nunc, postea, postridie, saepe, semper, statim, subito

Logical: deinde, enim, igitur, itaque, primum, quoque, tandem

Contrast: tamen

Manner: etiam, ita, sic

Negation: haud, non, numquam, vix

PREPOSITIONS: (accusative) ad, in, per, trans; ante, circum, inter, post, prope

PREPOSITIONS: (ablative) a/ab, cum de, e/ex; in, sub; cum

CONJUNCTIONS: (coordinating) aut...aut, et, et...et, nam, nec...nec/neque...neque - que, non solum...sed etiam, sed

CONJUNCTIONS: (subordinating) cum, dum, quod, si, ubi

INTERROGATIVES: cur, qualis, quantus, quomodo, ubi, nonne, -ne

Nom.	quis (who?)	quid (what?)
Gen.	cuius (whose?)	
Dat.	cui (to/for whom?)	
Acc.	quem (whom?)	quid (what?)